[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.10.2025								№ 9555

	Об утверждении списка социально ориентированных некоммерческих организаций, заявки которых допущены к участию в дополнительном отборе получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального округа на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального округа в 2025 году

Руководствуясь пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,  Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области, постановлением администрации Гатчинского муниципального округа от 24.02.2025 № 1174 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Гатчинского муниципального округа социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального округа», постановления администрации Гатчинского муниципального округа от 03.09.2025 № 7927 «О проведении дополнительного отбора получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального округа-социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального округа в 2025 году», протоколом вскрытия заявок на предоставление субсидии № В-25-702-14070-1-0071,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить список социально ориентированных некоммерческих организаций (далее – СО НКО), заявки которых допущены к участию в дополнительном отборе получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального округа на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального округа в 2025 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Гатчинского муниципального округа.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа                                                Л.Н. Нещадим

Павлов Игорь Васильевич

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Гатчинского муниципального округа
от 14.10.2025  № 9555

	Список СО НКО, заявки которых допущены к участию в дополнительном отборе получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального округа на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального округа в 2025 году

	№
п/п
	Номер заявки

	Наименование организации
	ИНН организации

	1.
	25-702-14070-1-0071-000003
	Автономная некоммерческая спортивно-патриотическая, социально-культурная
организация центр досуга и развития "Акуна матата"
	4705084053

	1.
	25-702-14070-1-0071-000002
	Автономная некоммерческая организация военно-патриотический клуб "Рокот
Ленобласть"
	4705103669

	1.
	25-702-14070-1-0071-000001
	Благотворительный фонд деревни Лампово "Лампа"
	4705121562

	1.
	25-702-14070-1-0071-000004
	Общественная организация татарско-башкирское общество г. Гатчины и Гатчинского
района Ленинградской области "Юлдаш" ("Попутчик")
	4705019791

image1.png